Tempus Open - Adam Karlsson

Adam Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:25.15 AQUA-poang: 646 Datum: 2021-10-10 Tavling: HEAD to

Head 2021

Tid

00:48.42

00:48.99

00:49.60

00:50.14

00:47.04

00:45.71

00:47.38

00:39.72

00:39.38

00:38.19

00:36.86

00:36.23

00:29.79

00:28.73

00:27.35

00:27.45

00:26.75

00:26.66

00:26.48

00:26.09

AQUA
91
88
84
82
99
108
97
165
169
186
206
217
391
436
506
500
541
546
557

583

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-11-26

2012-02-12

2012-03-03

2012-03-17

2012-04-22

2012-10-06

2012-11-10

2013-02-03

2013-05-26

2014-02-02

2014-03-01

2014-03-22

2015-12-05

2015-12-06

2016-12-03

2016-12-04

2017-10-14

2018-02-17

2018-10-06

2018-10-21

Tavling

Hostsimiaden

ASS éppna- 2012
Valloncupen 2012
Upplandsserien del 1 2012
Medley Cup

Upplands Ungdomsmasterskap
Tureberg knatte cup 2012
Roslagsmasterskapen 2013
Medley Cup
Roslagsmasterskapet
Valloncupen 2014
Sollentuna Simfestival 2014
Julklappsdoppet 2015
Julklappsdoppet 2015
Julklappsdoppet 2016
Julklappsdoppet 2016

DM i kortbana 2017
Sollentuna simfestival 2018
DM 2018 Stockholm, 25m

HEAD to Head 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289826
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289826&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289826&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289826&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289826&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

